V 512 filio, qui Consul ordinarius fuit: *Τούτου πρὸς πατρός ἐγένετο πάμπρος Αρεοβίνδος, ὁ κατὰ τὸν Θεοδοσίου χρόνον εὐδοκμήσας κατὰ Περσῶν. Loco autem Chronici MS. allata, Areobindus Comes Foederatorum indigitatur, id est Gothorum: nam et ipse Gotthus erat, ut satis indicat idem Georg. Hamartolus. Vide utramque Glossarium, ubi de hac dignitate.*

Pag. 594. 11. Αρμεναρίχον] Ita Candidus apud Photium, quem alii *Hermenerichum*, vel *Hermenericum* vocant. Vide Epistolas Hilari Papæ, et stemma Asparis in Famil. Byzant. pag. 79.

Pag. 594. 14. Ἐπὶ τῆς βαθείας] Scaliger enim nota mendæ Βασιλείας ediderat. Est autem Βαθεία imago pars Circi, quæ vallis nomine interdum donatur apud Ovid. Lucanum et Claudianum. Nam, ut est apud Dionem Chrysostr. in Euboico, τὸ

θεατρὸν ἐστὶν ὡσπερ φάρμαξ κοιλόν, πλὴν οὐ μικρὸν ἐκατέρωθεν, ἀλλὰ στοργγύλον ἐξ ἡμίσους.

Pag. 594. 15. *Εσκέλλησθν*] Sic Cod. Vatic. Sed leg. *ἐσκέλιων*; *σπυριαντὸν*, seu arreptum per cura in fundam Circensis flexus deiecit. Psalm. cxxix. *Ὅτι τινες διέλογισαντο ὑποσκελισσαι τὰ διαβήματα μου, qui cogitaverunt supplantare gressus meos*: ubi Chrysostomus, *ἐκνήσαν ὑπερήφανοι παγίδα μοι, καὶ ὀφθαλμοῖς διέτειναν παγίδα τοῖς ποσὶ μου*. Nec est quod *πεδίων* legendum censeat Raderus; pro *καίδιον*, quomodo etiam praefert Cod. Vatic. quae postrema vox famulorum significat, ut apud Latinos, *Puer*.

Ibid. *Ἐπι πρόσωπον*] Amphilochius Orat. de Poenitentia p. 104. *ἄνωθεν κάτω ἐπικέραλα ἐν τῶν οὐρανῶν κατακρημνίδως*; etc.

Pag. 594. 16. *Ὀίκων τοῦ Στευδίου*] Constantinopol. Christi lib. iv. sect. iv. n. xv.

Pag. 595. 1. *Ἐκίησαν*] Meminit istius incendii Priscus Rhetor pag. 43. edit. Reg. et Evagrius lib. xi. cap. xiii. de *ταῖς* anno consentit Marcellinus Comes, quod a Theophane et Cedreno refertur sub ann. v. Leonis. Sancti autem Martiani Festum agunt Graeci n. Septembris, contra quam Latini, qui xvii. Augusti. De eo porro incendio intelligendus etiam Candidus apud Photium, ubi narrat multam in eo retinendo ab Aspare navtam operam. Nam anno xii. quod aliud incendium accidit, extinctus erat Aspar.

Pag. 595. 4. *Μόνου*] Sic etiam Marcellinus, Victor. Turi. Victorius, Senator, etc. *Tacianus*, vel *Tullianus*, Leoni adjungunt Anonymus Cuspiniani, et Marius Aventic. Hujus Taciani meminit Priscus pag. 43. *ἐν τῇ τῶν Πατριῶν ἀξιῶ καταλεγόμενον*.

Pag. 595. 5. *Ἰωάννου*] De quo Theophanes anno viii. Leonis.

Pag. 595. 6. *Ἰσκάδιος*] Scaliger *Ἰσκάδιος* hic edidit. Infra tamen *Ἰσκάσιος* legit. Vide Theophanem an. xii. Cedren. an. x. Leonis, et Manassem.